
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το υπ' αριθμ. 02/15-01-2020 Πρακτικό τη̋ Οικονομική̋ Επιτροπή̋ Ιονίων 
Νήσων 
 

Αριθμ. απόφαση̋ 39-02/15-01-2020 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  κατάρτιση̋ των όρων, του σχεδίου  διακήρυξη̋ και  τη̋ 
διεξαγωγή̋   δημοπρασία̋ του  έργου: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ», προϋπολογισμού 200.000,00€ και διεξαγωγή̋ τη  ̋
δημοπρασία̋ από την επιτροπή που προέκυψε ω̋ αποτέλεσμα τη̋ από  17-12-2019 
διενέργεια̋ δημόσια̋ ηλεκτρονική̋ κλήρωση̋, Π.Ε. Κέρκυρα̋. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 15-01-2020 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 13:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρα̋ 
(Σαμάρα 13), Λευκάδα̋ (Αντ. Τζεβελέκη), Κεφαλονιά̋ (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21η̋ Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρεια̋ Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
2228/2/10-01-2020 πρόσκληση τη̋ Προέδρου τη̋ Οικονομική̋ Επιτροπή̋, κα̋ 
Ρόδη̋ Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχη̋ Ιονίων Νήσων, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη τη̋, σύμφωνα με τι̋ διατάξει̋ των άρθρων 
175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπω̋ έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, Αντιπρόεδρο̋, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου, η οποία απουσιάζει. 
2. Γεώργιο̋ Στασινόπουλο̋                 Τακτικό Μέλο̋                                                        
3. Ιωάννη̋ Αρμενιάκο̋                         Τακτικό Μέλο̋                                                        
4. Αικατερίνη Μοθωναίου    Τακτικό Μέλο̋                                                        
5. Θεόδωρο̋ Χαλικιά̋                          Τακτικό Μέλο̋                                                        
6. Νικόλαο̋ Μηλιώτη̋                          Τακτικό Μέλο̋  
7. Νικόλαο̋ Γκισγκίνη̋                         Τακτικό Μέλο̋                                                        
 
Απουσίαζε το τακτικό μέλο̋ κ. Παναγιώτη̋ Ποζίδη̋.                          
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-
2014 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλο̋ τη̋ Π.Ε. Κέρκυρα̋, 
Ειρήνη Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρο̋ τη̋ Οικονομική̋ 
Επιτροπή̋, κα Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη τη̋ συνεδρίαση̋. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη τη̋ Οικονομική̋ Επιτροπή̋  προχώρησαν  στο παρακάτω  
θέμα ημερήσια̋ διάταξη̋: 
 
22ο Θέμα: Έγκριση  κατάρτιση̋ των όρων, του σχεδίου  διακήρυξη̋ και  τη̋ 
διεξαγωγή̋   δημοπρασία̋ του  έργου: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 

ΑΔΑ: ΩΧΚΤ7ΛΕ-Ξ6Δ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.01.20 13:25:07
EET
Reason:
Location: Athens



ΓΗΠΕΔΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ», προϋπολογισμού 200.000,00€ και διεξαγωγή̋ τη  ̋
δημοπρασία̋ από την επιτροπή που προέκυψε ω̋ αποτέλεσμα τη̋ από  17-12-2019 
διενέργεια̋ δημόσια̋ ηλεκτρονική̋ κλήρωση̋, Π.Ε. Κέρκυρα̋. 

Η Αντιπρόεδρο̋ τη̋ Οικονομική̋ Επιτροπή̋ Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 22ο θέμα 
ημερήσια̋ διάταξη̋ (13o θέμα πρόσκληση̋) και καταθέτει εισήγηση του αναπληρωτή 
Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρα̋, κ. Κωνσταντίνου Γαστεράτου, η οποία 
έχει ω̋ εξή̋: 

 

Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική  Επιτροπή  τη̋  Περιφέρεια̋ Ιονίων Νήσων σε 
εκτέλεση τη̋     § 1δ του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπω̋ τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 5 § 1δ του Ν. 4071/2012 σύμφωνα με το οποίο η Ο.Ε.  έχει την αρμοδιότητα 
να καταρτίζει του̋ όρου̋, να συντάσσει τι̋ διακηρύξει̋,  να διεξάγει  και κατακυρώνει 
κάθε μορφή δημοπρασιών  και διαγωνισμών και να συγκροτεί τι̋ επιτροπέ̋ 
διεξαγωγή̋  αυτών   εφαρμοζομένων  των σχετικών διατάξεων  του             
Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α) «Δημόσιε̋ Συμβάσει̋ Έργων , Προμηθειών και 
Υπηρεσιών».     
        
Αντικείμενο του έργου είναι εργασίε̋ αντικατάσταση̋ του συνθετικού χλοοτάπητα στο 
γήπεδο τη̋ Αχαράβη̋. Ειδικότερα προβλέπονται οι κάτωθι εργασίε̋:  

• Αποξήλωση του παλαιού τάπητα, αποκομιδή και μεταφορά των προϊόντων 
αυτή̋ σε κατάλληλο χώρο απόρριψη̋. 

• Προετοιμασία τη̋ επιφάνεια̋ διάστρωση̋ του χλοοτάπητα, με καθαρισμό για 
την απομάκρυνση τυχόν ακατάλληλων υλικών και διαμόρφωση τη̋ επιφάνεια̋ αυτή̋ 
κατάλληλα - με τη χρήση λεπτόκοκκων υλικών -  ώστε να είναι απολύτω̋ ομαλή και 
να εξασφαλίζεται η αποστράγγιση των ομβρίων υδάτων.  

• Προμήθεια, μεταφορά και διάστρωση μονόκλωνου χλοοτάπητα από 
συνθετικέ̋ ίνε̋ τελευταία̋ γενιά̋, με πάχο̋ 60 mm και βάρο̋ τουλάχιστον 3.100 
gr/m2, δίχρωμο̋ σε δύο αποχρώσει̋ του πράσινου, που να πληροί τι̋ απαιτήσει̋ 
πιστοποίηση̋ τη̋ F.I.F.A. και U.E.F.A.. 
 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ   
 
Έχοντα̋ υπόψη: 

1) Την με αριθμό 86-8/2019 (ΑΔΑ:Ω4ΖΠ7ΛΕ-54Ω) απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου τη̋ Π.Ι.Ν., σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε προγραμματική σύμβαση 
μεταξύ τη̋ ΠΙΝ/ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ , του Δήμου Κέρκυρα̋ και του ΑΣ Θιναλιακού,  για 
την υλοποίηση του έργου « Αντικατάσταση χλοοτάπητα στο Γήπεδο Αχαράβη̋». 
2) Την με Αρ.Πρωτ.οικ.382/71676/2019 (ΑΔΑ:ΩΥΤΛ7ΛΕ-ΦΞ6), προγραμματική 
σύμβαση μεταξύ τη̋ ΠΙΝ/ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ , του Δήμου Κέρκυρα̋ και του ΑΣ 
Θιναλιακού,  για την υλοποίηση του έργου      « Αντικατάσταση χλοοτάπητα στο 
Γήπεδο Αχαράβη̋». 
3) Την με αρ. 594-28/10-07-2019 (ΑΔΑ:6Ο8Χ7ΛΕ-0ΒΝ) απόφαση Οικονομική̋ 
Επιτροπή̋  με την οποία, εγκρίθηκε η  διάθεση πίστωση̋ για δαπάνε̋ τη̋ Π.Ε. 
Κέρκυρα̋, μεταξύ των οποίων εγκρίθηκε και η πίστωση 200.000,00 Ευρώ για το 
έργο « Αντικατάσταση χλοοτάπητα στο Γήπεδο Αχαράβη̋», στον Φορέα 01.071 του 
Π.Δ.Ε. ΠΕ Κέρκυρα̋ – Έδρα̋ έτου̋ 2019 και στον Κ.Α.Ε. 9899.01.019.009.001. 
4) Την με αριθμό  1385/15-07-2019 (ΑΔΑ:9ΒΟ47ΛΕ-Ι9Ν) απόφαση τη̋ Δ/νση̋ 
Οικονομικού , σύμφωνα με την οποία έγινε δέσμευση πίστωση̋ ύψου̋ 200.000,00 
Ευρώ, για το έργο                     « Αντικατάσταση χλοοτάπητα στο Γήπεδο Αχαράβη̋», 
στον Φορέα 01.071 του Π.Δ.Ε. ΠΕ Κέρκυρα̋ – Έδρα̋ έτου̋ 2019  και στον Κ.Α.Ε. 
9899.01.019.009.001 
5)  Τα άρθρα 3, 4 & 5 του Π.Δ. 80/2016 σύμφωνα με τα οποία, ορίζονται τα σχετικά 

ΑΔΑ: ΩΧΚΤ7ΛΕ-Ξ6Δ



με την διαδικασία για την έκδοση ανάληψη̋ υποχρεώσεων και έγκριση̋ διάθεση̋ 
πίστωση̋.   
6) Την με Αριθ.Πρωτ.οικ.86569/36176/08-10-2019 ΑΔΑ:(ΩΛΖΥ7ΛΕ-ΨΨ1) απόφαση 
τη̋ Προϊσταμένη̋ Διεύθυνση̋ Τ.Ε.Π.Ε. Κέρκυρα̋, με την οποία εγκρίθηκε η μελέτη 
και τα τεύχη δημοπράτηση̋ του παραπάνω  έργου  
7) Την με Αριθμ.ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/2017(ΦΕΚ 4841/Β΄/29-12-2017) απόφαση 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, περί κατάρτιση̋, τήρηση̋ και λειτουργία̋ του 
Μη.Μ.Ε.Δ. τη̋ παρ.8.(η) του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 
8) Το ηλεκτρονικό έγγραφο των αποτελεσμάτων τη̋ δημόσια̋ ηλεκτρονική̋ 
κλήρωση̋ επιλογή̋ μελών τη̋ επιτροπή̋ διαγωνισμού για το παρόν έργο, τη̋  17-
12-2019,  
 
 

Ε  ι  σ  η  γ  ο  ύ  μ   α  σ  τ  ε 

 
1) Την έγκριση των όρων διακήρυξη̋  του  έργου:   «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ», προϋπολογισμού 200.000,00  € , 
σύμφωνα με  το συνημμένο σχέδιο διακήρυξη̋ που περιλαμβάνει  του̋  παρακάτω 
όρου̋:  
 
Τρόπο̋ επιλογή̋ αναδόχου  ανοικτή διαδικασία  σύναψη̋ ηλεκτρονική̋ δημόσια̋ 
σύμβαση̋ έργου (με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική̋ άποψη̋ 
προσφορά με βάση την τιμή / κάτω των ορίων) για την επιλογή αναδόχου  
κατασκευή̋ του έργου  και  υποβολή̋ προσφορών σύμφωνα με άρθρο 95 παρ.2  
εδάφιο α του Ν.4412/2016 (επιμέρου̋ ποσοστά έκπτωση̋).  
Δικαίωμα συμμετοχή̋ έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσει̋ αυτών που 
δραστηριοποιούνται  α) στην Ελλάδα και υποβάλλουν βεβαίωση εγγραφή̋ στο 
Μ.Ε.ΕΠ στην κατηγορία έργων ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ και εφόσον η στελέχωση του  
Οικονομικού Φορέα του̋, απαρτίζεται από τουλάχιστον έναν (1) τεχνικό Μ.Ε.Κ. Β' 
βαθμίδα̋, ή δύο (2) τεχνικού̋ Μ.Ε.Κ. Α' βαθμίδα̋ στην κατηγορία Οικοδομικών 
έργων, β) σε λοιπά κράτη μέλη τη̋ Ευρωπαϊκή̋ Ένωση̋ εφόσον προσκομίσουν τι̋ 
δηλώσει̋ και πιστοποιητικά που περιγράφονται στο Παράρτημα XI του 
Προσαρτήματο̋ Α του Ν. 4412/2016 και  γ) σε τρίτε̋ χώρε̋ που έχουν υπογράψει 
και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό  ανάθεση δημόσια σύμβαση καλύπτεται 
από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τι̋  γενικέ̋ σημειώσει̋ του σχετικού με την 
Ένωση Προσαρτήματο̋ I τη̋ ω̋ άνω  Συμφωνία̋, καθώ̋ και δ) σε τρίτε̋ χώρε̋ που 
δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ τη̋ παρούσα̋ παραγράφου και έχουν συνάψει 
διμερεί̋ ή πολυμερεί̋ συμφωνίε̋ με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεση̋ 
δημοσίων συμβάσεων. 
 
Έκαστο̋ Οικονομικό̋ φορέα̋ συμμετέχει είτε μεμονωμένα είτε ω̋ μέλο̋ ένωση̋. 
Οι ενώσει̋ οικονομικών φορέων συμμετέχουν υπό του̋ όρου̋ των παρ. 2, 3 και 4 
του άρθρου 19 και των παρ. 1 (ε)  και 3 (β) του άρθρου 76  του ν. 4412/2016.  
Δεν απαιτείται από τι̋ εν λόγω ενώσει̋ να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή 
για την      υποβολή προσφορά̋.  Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχο̋ 
η νομική τη̋ μορφή πρέπει να είναι τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενό̋ και 
μοναδικού φορολογικού  μητρώου για την ένωση  (πχ κοινοπραξία). 
 
2) Την έγκριση τη̋ δυνατότητα̋ επιστροφή̋ τη̋ Οικονομική̋ Προσφορά̋, η οποία 
μπορεί να γίνει κατόπιν αιτήσεω̋ από του̋ οικονομικού̋ φορεί̋ έω̋ 3 
ημερολογιακέ̋ ημέρε̋ πριν την καταληκτική ημερομηνία υποβολή̋ προσφορών 

3) Η διεξαγωγή τη̋ δημοπρασία̋ να γίνει από την επιτροπή που προέκυψε ω̋ 
αποτέλεσμα τη̋ από  17-12-2019 διενέργεια̋ δημόσια̋ ηλεκτρονική̋ κλήρωση̋ 
επιλογή̋ μελών τη̋ επιτροπή̋ διαγωνισμού για το παρόν έργο,  μεταξύ των μελών 
του Μητρώου µελών επιτροπών διαδικασιών σύναψη̋ δημόσιων συµβάσεων έργων, 

ΑΔΑ: ΩΧΚΤ7ΛΕ-Ξ6Δ



µελετών και παροχή̋ τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 
(Μη.Μ.Ε.∆.) τη̋ παρ.8. (η) του άρθρου 221 του ν.4412/2016. Ειδικότερα σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στι̋ παραγράφου̋ 3 και 4 του άρθρου 4 τη̋ με 
Αριθμ.ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/2017(ΦΕΚ 4841/Β΄/29-12-2017) απόφαση̋, ω̋ πρόεδρο̋ 
τη̋ επιτροπή̋ και ω̋ αναπληρωματικό μέλο̋ αυτή̋ ορίζονται ο Κο̋. Νικόλαο̋ 
Πολύζο̋ και ο Κο̋.  Κωνσταντίνο̋ Γαστεράτο̋ αντίστοιχα.    

Κατά τα λοιπά οι όροι τη̋ διακήρυξη̋ είναι αυτοί που καθορίζονται στο συνημμένο 
σχέδιο διακήρυξη̋ του έργου.  
 
 
Συνημμένα  
Σχέδιο Διακήρυξη̋ 
 

Ε.Δ. 

Χρ. Αρχείο 

 
ΚΟΙΝ/ΣΗ 
Προϊστάμενο Γεν. Δ/νση̋ 
Δρ. Π. Μεταλληνό 
Ενταύθα 

  Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ   
 Τ.Ε.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

 
 
 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
Η/Μ. Μηχανικό̋ ΠΕ/Α’     

    
 
 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τη̋ τα ανωτέρω  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) Εγκρίνει του̋ όρου̋ τη̋ διακήρυξη̋ του έργου: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΧΑΡΑΒΗΣ», προϋπολογισμού 200.000,00 €, σύμφωνα με  το 
συνημμένο σχέδιο διακήρυξη̋ που περιλαμβάνει  του̋  παρακάτω όρου̋:  

Τρόπο̋ επιλογή̋ αναδόχου  ανοικτή διαδικασία  σύναψη̋ ηλεκτρονική̋ δημόσια̋ 
σύμβαση̋ έργου (με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική̋ άποψη̋ 
προσφορά με βάση την τιμή / κάτω των ορίων) για την επιλογή αναδόχου  
κατασκευή̋ του έργου  και  υποβολή̋ προσφορών σύμφωνα με άρθρο 95 παρ.2  
εδάφιο α του Ν.4412/2016 (επιμέρου̋ ποσοστά έκπτωση̋).  

Δικαίωμα συμμετοχή̋ έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσει̋ αυτών που 
δραστηριοποιούνται  α) στην Ελλάδα και υποβάλλουν βεβαίωση εγγραφή̋ στο 
Μ.Ε.ΕΠ στην κατηγορία έργων ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ και εφόσον η στελέχωση του  
Οικονομικού Φορέα του̋, απαρτίζεται από τουλάχιστον έναν (1) τεχνικό Μ.Ε.Κ. Β' 
βαθμίδα̋, ή δύο (2) τεχνικού̋ Μ.Ε.Κ. Α' βαθμίδα̋ στην κατηγορία Οικοδομικών 
έργων, β) σε λοιπά κράτη μέλη τη̋ Ευρωπαϊκή̋ Ένωση̋ εφόσον προσκομίσουν τι̋ 
δηλώσει̋ και πιστοποιητικά που περιγράφονται στο Παράρτημα XI του 
Προσαρτήματο̋ Α του Ν. 4412/2016 και  γ) σε τρίτε̋ χώρε̋ που έχουν υπογράψει και 
κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό  ανάθεση δημόσια σύμβαση καλύπτεται από 
τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τι̋  γενικέ̋ σημειώσει̋ του σχετικού με την Ένωση 
Προσαρτήματο̋ I τη̋ ω̋ άνω  Συμφωνία̋, καθώ̋ και δ) σε τρίτε̋ χώρε̋ που δεν 
εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ τη̋ παρούσα̋ παραγράφου και έχουν συνάψει 
διμερεί̋ ή πολυμερεί̋ συμφωνίε̋ με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεση̋ 
δημοσίων συμβάσεων. 

Έκαστο̋ Οικονομικό̋ φορέα̋ συμμετέχει είτε μεμονωμένα είτε ω̋ μέλο̋ ένωση̋. 

Οι ενώσει̋ οικονομικών φορέων συμμετέχουν υπό του̋ όρου̋ των παρ. 2, 3 και 4 
του άρθρου 19 και των παρ. 1 (ε)  και 3 (β) του άρθρου 76  του ν. 4412/2016.  

ΑΔΑ: ΩΧΚΤ7ΛΕ-Ξ6Δ



Δεν απαιτείται από τι̋ εν λόγω ενώσει̋ να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή 
για την      υποβολή προσφορά̋.  Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχο̋ η 
νομική τη̋ μορφή πρέπει να είναι τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενό̋ και 
μοναδικού φορολογικού  μητρώου για την ένωση  (πχ κοινοπραξία). 

2) Εγκρίνει τη δυνατότητα επιστροφή̋ τη̋ Οικονομική̋ Προσφορά̋, η οποία μπορεί 
να γίνει κατόπιν αιτήσεω̋ από του̋ οικονομικού̋ φορεί̋ έω̋ 3 ημερολογιακέ̋ 
ημέρε̋ πριν την καταληκτική ημερομηνία υποβολή̋ προσφορών 

3) Η διεξαγωγή τη̋ δημοπρασία̋ να γίνει από την επιτροπή που προέκυψε ω  ̋
αποτέλεσμα τη̋ από 17-12-2019 διενέργεια̋ δημόσια̋ ηλεκτρονική̋ κλήρωση̋ 
επιλογή̋ μελών τη̋ επιτροπή̋ διαγωνισμού για το παρόν έργο,  μεταξύ των μελών 
του Μητρώου µελών επιτροπών διαδικασιών σύναψη̋ δημόσιων συµβάσεων έργων, 
µελετών και παροχή̋ τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 
(Μη.Μ.Ε.∆.) τη̋ παρ.8. (η) του άρθρου 221 του ν.4412/2016. Ειδικότερα σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στι̋ παραγράφου̋ 3 και 4 του άρθρου 4 τη̋ με 
Αριθμ.ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/2017(ΦΕΚ 4841/Β΄/29-12-2017) απόφαση̋, ω̋ πρόεδρο̋ 
τη̋ επιτροπή̋ και ω̋ αναπληρωματικό μέλο̋ αυτή̋ ορίζονται ο Κο̋. Νικόλαο̋ 
Πολύζο̋ και ο Κο̋.  Κωνσταντίνο̋ Γαστεράτο̋ αντίστοιχα.    

Κατά τα λοιπά οι όροι τη̋ διακήρυξη̋ είναι αυτοί που καθορίζονται στο συνημμένο 
σχέδιο διακήρυξη̋ του έργου.  
 
Το Σχέδιο τη̋ Διακήρυξη̋ αποτελεί αναπόσπαστο μέρο̋ του πρακτικού. 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό  39-02/15-01-2020 

 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματο̋, λύεται η συνεδρίαση τη̋ Οικονομική̋ 
Επιτροπή̋  Περιφέρεια̋ Ιονίων Νήσων. 

    Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                 ΤΑ   ΜΕΛΗ 

                                                                      Γεώργιο̋ Στασινόπουλο̋ 

                                                                      Ιωάννη̋ Αρμενιάκο̋                         

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη                                       Αικατερίνη Μοθωναίου 

                                     Θεόδωρο̋ Χαλικιά̋                          

                   Νικόλαο̋ Μηλιώτη̋                           

                                                                                    Νικόλαο̋ Γκισγκίνη̋                                                                             

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΩΧΚΤ7ΛΕ-Ξ6Δ


